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§ 85 Dnr 2017/KS 0369 001 

Svar på motion om Tyresövallen 

Kommunledningsutskottets förslag till kommunstyrelsen för 

förslag till kommunfullmäktige 

1. Motionens första att-sats, om att påbörja arbetet med att utveckla den 

befintliga läktaren på Tyresövallen i samarbete med berörda föreningar, 

anses besvarad. 

2. Motionens andra att-sats, om att Tyresö kommun ska erbjuda 

fotbollsklubbarna på Tyresövallen mark i anslutning till fotbollsplanerna 

för att föreningarna ska kunna uppföra en egen klubbstuga, avslås. 

Reservation 

Anita Mattsson (S) reserverar sig för de tjänstgörande socialdemokraternas 

räkning med hänvisning till motionen. 

 

Beskrivning av ärendet 

Anita Mattsson, Karin Ljung och Beatrice Rubeling från Socialdemokraterna 

lämnade in en motion om Tyresövallen till kommunfullmäktige den 18 oktober 

2017. I motionen lämnas förslag om att utveckla den befintliga läktaren på 

Tyresövallen samt att erbjuda fotbollsklubbarna mark på Tyresövallen med 

möjlighet till att uppföra egen klubbstuga. 

  

Motionen remitterades till kultur- och fritidsnämnden samt kommunstyrelsens 

miljö- och samhällsbyggnadsutskott för förslag till besvarande. Kultur- och 

fritidsnämnden har behandlat ärendet och föreslår att kommunstyrelsen föreslår 

kommunfullmäktige att anse den första att-satsen besvarad och att avslå den 

andra att-satsen. Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet behandlar ärendet den 

18 april. 

Ordförandeutlåtande 

Läktaren vid A-plan ska bytas ut och kommer då att utökas. I den nya 

detaljplanen finns dessutom byggrätt för ytterligare läktare mot ishallen, vilket 

gott och väl skulle tillgodose eventuellt utökade behov i framtiden. Separat 
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klubbstuga har inte tagits upp i de samtal som förts med kommunen utan 

föreningarna har gjort bedömningen att behoven med kansli, förråd och 

servering täcks genom planerad lösning i den nya ishallen. 

  

Ishallen kommer även att integreras med en avfallsterminal. Under dessa 

byggnader byggs ett garage med 148 parkeringsplatser i anslutning till simhallen 

och Tyresövallen. Det gör markutnyttjandet effektivare och öppnar upp för fler 

funktioner. Samtidigt innebär det att vi kan gå vidare med planeringen och 

byggande av den nya gröna kärnan Norra Tyresö Centrum. 

  

Att vi sedan motionen skrevs kunnat nå en bred överenskommelse om 

utvecklingen för hela området är jag mycket positiv till. Med ny restaurang, nya 

omklädningsrum, nya kanslilokaler och nya större läktare för fotbollsarenan blir 

investeringarna i Tyresövallen ett verkligt lyft. Inte bara för de verksamma 

föreningarna, utan för alla Tyresöbor. 

  

I sommar tas det första spadtaget i projektet. 

Ordförandeförslag 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) föreslår att kommunledningsutskottet 

föreslår att kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige ska anse 

motionens första att-sats besvarad samt avslå motionens andra att-sats. 

Yrkande 

Anita Mattsson (S) yrkar bifall till motionen. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om kommunledningsutskottet bifaller 

ordförandeförslaget. Ordföranden ställer frågan om kommunledningsutskottet 

bifaller Anita Mattssons (S) yrkande. Kommunledningsutskottet bifaller 

ordförandeförslaget. 

Bilagor 

Kultur- och fritidsnämnden 2018-02-26 §8.pdf 

Motion om Tyresövallen.pdf 
 


